
Crazy Darts Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Beggio Andrea (01/1531) 4 1 4 2 0 0 4 9 4 6 4 7 4 7 4 12 4 5 0 0 4 11 4 9 4 6 4 7

Maritan Giodi (01/295) 4 5 4 3 0 0 4 4 4 5 4 7 4 7 4 7 4 3 0 0 4 7 4 6 4 8 4 4

Lincetto Francesco (01/1528) 2 3 4 3 0 0 0 0 4 6 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 6 4 4 4 6 4 3

Pasqualotto Alberto (01/294) 4 4 2 0 0 0 3 2 0 0 4 4 2 0 4 2 4 3 0 0 0 0 4 4 2 2 0 0

Marinello Claudio (01/198) 2 0 2 1 0 0 4 4 4 5 4 3 2 0 0 0 4 0 0 0 4 2 0 0 2 0 4 4

Kopczynska Ewa (01/1464) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nicoletto Andrea (01/1605) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Beggio Andrea 01/1531 48 82 1,71

Maritan Giodi 01/295 48 66 1,38

Lincetto Francesco 01/1528 30 36 1,20

Pasqualotto Alberto 01/294 29 21 0,72

Marinello Claudio 01/198 32 19 0,59

Kopczynska Ewa 01/1464 5 1 0,20

Nicoletto Andrea 01/1605 0 0 0,00

Heart Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Chillon Lorenzo (01/822) 2 6 3 7 0 0 0 0 4 6 0 0 3 8 2 2 4 7 4 6 0 0 3 9 4 3 3 9

Di Marcantonio Sean (01/1217) 2 5 3 9 4 10 0 0 4 10 4 9 0 0 0 0 4 7 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Chillon Enrico (01/820) 2 5 4 11 4 7 0 0 4 7 2 4 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0

Lena Xhoni (01/1864) 2 2 2 4 4 5 0 0 2 4 4 4 0 0 2 5 4 4 0 0 0 0 4 8 4 4 4 3

Gazzetto Thomas (01/954) 0 0 2 4 2 0 0 0 0 0 3 3 2 2 0 0 4 6 4 4 0 0 2 6 4 3 4 7

Babolin Giacomo (01/1730) 2 4 1 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Scantamburlo Elena (01/468) 2 5 0 0 2 1 0 0 0 0 1 1 4 6 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 4 1 0 0

Meneghetti Maruska (01/914) 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 7 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 1 1

Scalco Eleonora (01/1520) 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Scaldaferro Michele (01/1002) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 5 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chillon Lorenzo 01/822 32 63 1,97

Di Marcantonio Sean 01/1217 25 59 2,36

Chillon Enrico 01/820 21 47 2,24

Lena Xhoni 01/1864 32 43 1,34

Gazzetto Thomas 01/954 27 35 1,30

Babolin Giacomo 01/1730 9 15 1,67

Scantamburlo Elena 01/468 17 15 0,88

Meneghetti Maruska 01/914 10 14 1,40

Scalco Eleonora 01/1520 10 14 1,40

Scaldaferro Michele 01/1002 9 12 1,33

I Copaoche

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Barison Ivano (01/093) 0 0 0 0 3 7 3 8 4 5 2 3 4 9 0 0 4 10 4 7 4 7 4 5 4 7 4 8

Cavaliere Gianmaria (01/546) 0 0 4 4 4 5 4 6 0 0 2 1 2 6 0 0 4 5 4 9 4 10 4 10 4 8 4 11

Rizzo Claudio (01/057) 0 0 4 3 4 6 4 2 4 4 4 3 4 6 0 0 4 4 4 4 4 10 4 8 4 6 4 7

Ji Xiao Wei (01/1182) 0 0 0 0 1 0 4 12 4 7 4 9 4 7 0 0 4 5 4 6 4 9 4 5 0 0 0 0

Trovò Stefano (01/1160) 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 4

Cecchettin Stefano (01/644) 0 0 2 5 0 0 0 0 2 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fontolan Tonino (01/204) 0 0 2 0 4 10 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barison Ivano 01/093 40 76 1,90

Cavaliere Gianmaria 01/546 40 75 1,88

Rizzo Claudio 01/057 48 63 1,31

Ji Xiao Wei 01/1182 33 60 1,82

Trovò Stefano 01/1160 14 13 0,93

Cecchettin Stefano 01/644 8 10 1,25

Fontolan Tonino 01/204 9 10 1,11



Mon Amour Team Alpha

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Piva Luca (01/1631) 4 7 4 7 4 6 4 8 2 2 0 0 4 7 4 7 4 8 1 3 2 5 4 7 0 0 4 5

Costa Marco (01/880) 4 2 0 0 4 9 3 2 3 7 0 0 3 5 4 9 0 0 3 5 3 3 3 4 0 0 2 5

Argentin Matteo (01/1530) 4 2 2 4 2 3 4 6 2 3 0 0 4 7 2 0 2 6 4 7 2 0 1 3 0 0 4 6

Querini Marco (01/076) 4 7 4 9 2 0 4 4 0 0 0 0 4 8 4 4 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Capo Giuseppe (08/1385) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 11 4 6 4 2 0 0 0 0 0 0

Spessotto Emanuele (01/1339) 0 0 4 6 4 7 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Corrò Alberto (01/791) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 4 0 0 1 0 4 9 0 0 2 3

Scocco Cristian (01/793) 0 0 2 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 2 0 0 4 6

Zago Manuel (01/571) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Piva Luca 01/1631 41 72 1,76

Costa Marco 01/880 32 51 1,59

Argentin Matteo 01/1530 33 47 1,42

Querini Marco 01/076 26 34 1,31

Capo Giuseppe 08/1385 16 27 1,69

Spessotto Emanuele 01/1339 15 25 1,67

Corrò Alberto 01/791 12 18 1,50

Scocco Cristian 01/793 15 11 0,73

Zago Manuel 01/571 2 0 0,00

Red Devil

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Michielon Valentino (01/464) 3 8 4 6 4 8 4 6 0 0 4 10 4 4 4 9 4 7 4 6 4 6 0 0 4 5 2 5

Tagliati Giampietro (01/638) 3 7 4 8 4 4 4 6 0 0 4 5 4 3 4 6 4 7 4 8 4 3 0 0 4 10 4 7

Muzzolon Lorenzo (01/1226) 4 7 4 8 4 7 2 0 0 0 2 3 4 8 2 1 2 2 0 0 4 3 0 0 4 5 2 3

Loro Fabio (01/770) 3 4 2 0 2 1 2 6 0 0 4 8 4 5 4 5 0 0 4 5 0 0 0 0 4 6 4 5

Dal Maso Massimiliano (01/1035) 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 1 0 0 4 0 0 0 0 0 4 5

Gibin Giovanni (01/245) 1 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Barison Gianni (01/806) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Visentin Cristian (01/1215) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Norbiato Nicola (01/807) 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Michielon Valentino 01/464 45 80 1,78

Tagliati Giampietro 01/638 47 74 1,57

Muzzolon Lorenzo 01/1226 34 47 1,38

Loro Fabio 01/770 33 45 1,36

Dal Maso Massimiliano 01/1035 17 8 0,47

Gibin Giovanni 01/245 11 7 0,64

Barison Gianni 01/806 0 0 0,00

Visentin Cristian 01/1215 0 0 0,00

Norbiato Nicola 01/807 5 0 0,00

Soliti G&G

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Franzoso Giuliano (01/1337) 4 10 3 8 4 11 3 7 4 8 4 9 0 0 4 9 4 11 3 8 3 7 4 7 4 11 0 0

Faggian Manuel (01/1366) 3 5 3 8 4 11 3 7 4 11 4 7 0 0 4 6 4 9 2 5 3 9 4 8 3 9 0 0

Fasolato Davide (01/381) 3 5 3 8 3 5 2 5 4 7 4 5 0 0 4 5 1 3 2 5 3 9 3 1 0 0 0 0

Daniele Nicolas (01/1636) 4 9 0 0 2 0 4 7 0 0 4 3 0 0 0 0 2 5 3 6 0 0 0 0 4 11 0 0

Masiero Elisa (01/1589) 1 0 2 4 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 2 1 3 0 0 4 4 0 0

Maniero Pietro (01/1652) 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 3 4 7 1 0 1 2 0 0

Poletti Milo (01/1466) 0 0 2 3 2 2 0 0 3 6 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bia Raffaele (01/1488) 1 1 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0

Rampin Rodolfo (01/1487) 0 0 1 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 4 4 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Franzoso Giuliano 01/1337 44 106 2,41

Faggian Manuel 01/1366 41 95 2,32

Fasolato Davide 01/381 32 58 1,81

Daniele Nicolas 01/1636 23 41 1,78

Masiero Elisa 01/1589 14 19 1,36

Maniero Pietro 01/1652 11 17 1,55

Poletti Milo 01/1466 11 17 1,55

Bia Raffaele 01/1488 6 9 1,50

Rampin Rodolfo 01/1487 10 9 0,90



Vedo Doppio

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Callegari Christian (01/372) 4 7 0 0 4 6 4 7 4 10 4 11 4 10 2 5 0 0 4 7 2 6 4 2 4 7 4 10

Deidda David (01/1420) 2 4 0 0 4 6 3 7 0 0 4 7 4 3 4 6 0 0 0 0 4 7 4 2 0 0 2 3

Coccato Federico (01/312) 3 3 0 0 2 1 2 5 4 2 2 6 4 5 4 10 0 0 4 2 2 1 2 0 2 5 2 1

Zampieri Alessandro (01/382) 2 2 0 0 2 1 4 7 2 0 2 1 4 3 0 0 0 0 2 2 0 0 2 3 4 6 2 4

Prendin Maurizio (01/948) 1 1 0 0 2 4 1 0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 4 5 2 3 0 0 2 2 2 1

Agostini Massimo (01/1827) 2 1 0 0 2 0 0 0 2 3 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0 2 4

Toffan Giorgio (01/1525) 2 1 0 0 0 0 2 3 2 1 2 2 0 0 2 3 0 0 2 0 2 1 0 0 2 0 2 0

Macabri Leonardo (01/126) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Callegari Christian 01/372 44 88 2,00

Deidda David 01/1420 31 45 1,45

Coccato Federico 01/312 33 41 1,24

Zampieri Alessandro 01/382 26 29 1,12

Prendin Maurizio 01/948 18 18 1,00

Agostini Massimo 01/1827 18 14 0,78

Toffan Giorgio 01/1525 18 11 0,61

Macabri Leonardo 01/126 4 4 1,00


